Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, n.º Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. Fone: (031) 3688-1300

1

PORTARIA Nº 974, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017

Altera a redação do parágrafo § 1º da
Portaria n.º 972, de 28 de novembro de
2017, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso das atribuições legais que lhe confere o

art. 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - O parágrafo §1º da Portaria n.º 972, de 28 de novembro de 2017, passa a

vigorar com a seguinte redação:

I - Anne Elize Madeira Gonçalves Barbosa;

II - Breno Aparecido da Costa;

III - Carla Carolina Borges Araújo;

IV - Deijiane Mendes Cruz;

V - Elaine Alves Butilheiro;

VI – João Paulo da Silva;

VII - Júnia Édia Ribas;

VIII - Livia Emanuelly Correa da Cunha;

IX - Márcia Regina Ferreira;

X – Michelli de Matos Moreno; e

XI – Regina Célia Santos de Freitas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 01 de dezembro de 2017.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal